

**EN Rice cakes with milk chocolate and salted caramel pieces.**  
 Ingredients: milk chocolate 51% [sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, anhydrous milk fat, emulsifiers: (lecithins (from soya), polyglycerol polyricinoleate), natural vanilla flavouring], brown rice 24%, salted caramel pieces 14% (sugar, glucose syrup, salted butter (milk), cream, water), white rice 11%. May contain sesame. Cocoa solids in chocolate minimum 32%. Product gluten free. For allergens: see ingredients list in bold.  
**ES Tortitas de arroz con chocolate con leche y trocitos de caramelo salado.** Ingredientes: chocolate con leche 51% (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, materia grasa de leche anhidra, emulgente: (lecitina (de soja), poliricinato de poliglicerol), aroma natural de vainilla), arroz integral 24%, trocitos de caramelo salado 14% (azúcar, jarabe de glucosa, mantequilla salada (leche), crema de leche, agua), arroz blanco 11%. Puede contener sésamo. Pasta de cacao en chocolate mín. 32%. Producto sin gluten. Información para personas alérgicas: véase los ingredientes en **negrita**.  
**EE Riisivahtlid piimašokolaadi ja soolase karamelli tükkidega.** Koostis: piimašokolaad 51% (suhkur, kakaovõi, täispiima pulber, kakaomass, kuiv piimarasv, emulgatorid: (leitsiin (sojast), polüglütserool-poliüriksinolaat), looduslik vaniilje maitse), pruun riis 24%, soolase karamelli tükkid 14% (suhkur, glükooosüürup, soolane või (piim), koor, vesi), valge riis 11%. Võib sisaldada seesamiseemneid. Kakaomass min 32%. Gluteenivaba toode. Informatsioon allergikutele: vaata jämedas kirjas komponente.  
**PL Wafle ryżowe z czekoladą mleczną i kawalkami solonego karmelu.** Składniki: czekolada mleczna 51% [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, bezwodny tłuszcz mleczny, emulgatory: (lecytyny (z soi), poliryksynoleinian poliglicerolu), naturalny aromat waniliowy], ryż brązowy 24%, kawalki solonego karmelu 14% [cukier, syrop glukozowy, masło solone (mleko), śmietanka, woda], ryż biały 11%. Może zawierać sezam. Masa kakaowa minimum 32%. Produkt bezglutenowy. Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **po grubionej** czcionką. **EN** Best before end: / Lot number- see below. Store in a dry and cool place away from direct sunlight. / **ES** Consumir preferentemente antes de: / No de lote- véase abajo. / Conservar en lugar seco, fresco y protegido de la luz. **EE** Parim enne: / Partii nr- antud allpool. Hoida kuivas, jahedas ja päikeserajulisest kohas. / **PL** Najlepiej spożyć przed końcem: / Nr partii- podane poniżej. Przechowywać w suchym, chłodnym i nienasłonecznionym miejscu.



*Rice Cakes with milk chocolate and salted caramel pieces*  
*Tortitas de arroz con chocolate con leche y trocitos de caramelo salado*



— 1987 —

# RICE Cakes

with milk chocolate and salted caramel pieces



Per 1 portion provides (~ 17,5 g):

Energy  
356 kJ  
85 kcal  
4 %\*

in 100 g:  
2032 kJ / 484 kcal  
\*% RI

**70 NET WEIGHT**  
g (2.5oz)

**4**  
CAKES



CUK-G-120



*Riisivahtlid piimašokolaadi ja soolase karamelli tükkidega*  
*Wafle ryżowe z czekoladą mleczną i kawalkami solonego karmelu*

EN One packet contains 4 portions (4 cakes) / ES Contiene 4 porciones (4 tortitas)  
 EE Üks pakki sisaldab 4 portsjoni (4 vahviti) / PL Opakowanie zawiera 4 porcje (4 wafle)

Nutrition declaration / Información nutricional / Toiteväärus / Wartość odżywcza	100 g	1 portion / 1 porción / 1 portsjon / 1 porcja (~ 17,5 g)	*% RI per portion / % de valor diario en porción / *STV portsjonis % / *%RWS w porcji (~ 17,5 g)
Energy / Valor energético / Energiaisaldus / Wartość energetyczna	2032 kJ / 484 kcal	356 kJ / 85 kcal	4%
Fat / Grasas/Rasvad / Tłuszcz	21,2 g	3,7 g	5%
- of which saturates / - de las cuales saturadas / - sealhulgas küllastatud rasvhapped / - w tym kwasy tłuszczowe nasycone	13,7 g	2,4 g	12%
Carbohydrate / Hidratos de Carbono / Süsivesikud / Węglowodany	66,2 g	11,6 g	4%
- of which sugars / - de los cuales azúcares / - sealhulgas suhkru / - w tym cukry	39,5 g	6,9 g	8%
Fibre / Fibra Alimentaria / Kiudained / Błonnik	3,1 g	0,5 g	
Protein / Proteínas / Valgud / Białko	5,8 g	1g	2%
Salt / Sal / Sool / Sól	0,28 g	0,05 g	1%

\* Reference Intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)  
 \*Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)  
 \*Soovitav toiteväärus keskmisele täiskasvanule (8400 kJ / 2000 kcal)  
 \*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal)

EN PRODUCED BY / ES FABRICANTE /  
 EE TOOTJA / PL PRODUCENT:  
 KUPIEC SP. Z. O. O.  
 PAPROTNIA, UL. KUPIECKA 17  
 62-513 KRZYMÓW, POLAND.  
 www.kupiec.pl

Net weight:  
 Peso neto: **70 g**  
 Netomass:  
 Masa netto:



275 mm

260 mm